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EDITAL PSS PÚBLICO Nº 033/2023 
 
Processo Administrativo n° 089/2023. 
Modalidade Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023.  
Objeto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO TEMPORÁRIA PARA 
PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – CRECHE PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. 

 

 

DAS DISPOSIÇÕES PREÂMBULARES  
 

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A PROFESSORA 

GABRIELLE CHRISTINE BURATI PLENS, vem por meio deste, informar a lista de classificação 

do Processo Seletivo para Professor de Desenvolvimento Infantil - Creche, analisada pela 

Comissão Auxiliar de Gestão Educacional (CAGE): 

 

Processo seletivo para professor de desenvolvimento infantil – creche  

RESULTADO 

 

Protocolo  Nome Pontuação 

01 Mayara Yuri Gazzoto Yamada 6,0 

02 Patrícia Camargo Lima Correia 7,0 

03  Viviane Seabra Felix 0,0 

04 Alzira Esmerina da Silva Andrade 5,0 

05 Rayssa Cypriano Alves 0,0 

06 Keny Priscila Souza Honório 2,0 

07 Joana Paula Viana 12,0 

08 Lucimara Mouco 17,0 

09 Luciane de Mello Almeida 10,0 

10 Marcia Bertolini Batista 2,0 

11 Renata de Souza Valeri 5,0 

12 Maria Regina da Silva 12,0 

13 Edna Franula Cury Cardoso 2,0 

14 Rebeca Vigar Pires Nunes 2,0 

15 Andreia Tatiane Waiss 17,0 

16 Luciene Ribeiro 27,0 

17 Fernanda Caroline de Moraes Jiovanangelo 0,0 

18 Maria Lúcia Mendes Antonangelo 17,0 

19 Maria Angélica Pereira Lacerda de Melo 20,0 

20 Sabrina PLixo Ramos 0,0 

21 Maria Aparecida dos Santos Giacon 1,0 

22 Rosangela Ramos Moreira 7,0 

23 Thayla Lourenço 2,0 

24 Erica Tatiana de Almeida Santos Guilherme 17,0 

25 Adriana Candido da silva 5,0 
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26 Glória Hellen Leme Bittencourt Moraes 15,0 

27 Sandra Patrícia de Almeida 2,0 

28 Maria Eduarda Pires de Oliveira INDEFERIDO 

29 Marcela Rodrigues da Silva 2,0 

30 Viviane Leite Mateus Martins Romeira 32,0 

31 Elaine Cristina Dias 25,0 

32 Neily de Oliveira Santos 15,0 

33 Jessica Goulart Menezes Barros Ribeiro 7,0 

34 Vanessa Caroline Ramos 15,0 

35 Marcia Elaine Marião Jardim 7,0 

36 Jucemara Marião Baugis 22,0 

37 Adriana Cirino Nascimento 10,0 

38 Maria Eduarda Teixeira Ferreira 2,0 

39 Walquíria Eduarda Garcia de Almeida Barbosa 0,0 

40 Mayra Estevão Conciani da Costa Gonçalves 12,0 

41 Danielle Sila dos Santos INDEFERIDO 

 

Processo Seletivo para Professor de Desenvolvimento Infantil – Creche 

CLASSIFICAÇÃO 

 

Colocação Nome Pontuação 

01 Viviane Leite Mateus Martins Romeira 32,0 

02 Luciene Ribeiro 27,0 

03 Elaine Cristina Dias 25,0 

04 Jucemara Marião Baugis 22,0 

05 Maria Angélica Pereira Lacerda de Melo 20,0 

06 Lucimara Mouco 17,0 

07 Andreia Tatiane Waiss 17,0 

08 Maria Lúcia Mendes Antonangelo 17,0 

09 Erica Tatiana de Almeida Santos Guilherme 17,0 

10 Neily de Oliveira Santos 15,0 

11 Glória Hellen Leme Bittencourt Moraes 15,0 

12 Vanessa Caroline Ramos 15,0 

13 Maria Regina da Silva 12,0 

14 Joana Paula Viana 12,0 

15 Mayra Estevão Conciani da Costa Gonçalves 12,0 

16 Luciane de Mello Almeida 10,0 

17 Adriana Cirino Nascimento 10,0 

18 Rosangela Ramos Moreira 7,0 

19 Marcia Elaine Marião Jardim 7,0 

20 Patrícia Camargo Lima Correia 7,0 

21 Jessica Goulart Menezes Barros Ribeiro 7,0 

22 Mayara Yuri Gazzoto Yamada 6,0 

23 Alzira Esmerina da Silva Andrade 5,0 

24 Adriana Candido da silva 5,0 
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25 Renata de Souza Valeri 5,0 

26 Edna Franula Cury Cardoso 2,0 

27 Sandra Patrícia de Almeida 2,0 

28 Marcia Bertolini Batista 2,0 

29 Marcela Rodrigues da Silva 2,0 

30 Keny Priscila Souza Honório 2,0 

31 Rebeca Vigar Pires Nunes 2,0 

32 Maria Eduarda Teixeira Ferreira 2,0 

33 Thayla Lourenço 2,0 

34 Maria Aparecida dos Santos Giacon 1,0 

35 Viviane Seabra Felix 0,0 

36 Walquíria Eduarda Garcia de Almeida Barbosa 0,0 

37 Fernanda Caroline de Moraes Jiovanangelo 0,0 

38 Sabrina PLixo Ramos 0,0 

39 Rayssa Cypriano Alves 0,0 

 

Salto Grande-SP, 12 de maio de 2023. 

 

 

GABRIELLE CHRISTINE BURATI PLENS 

Diretora do Departamento Municipal de Educação 
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